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        Johdon seminaari 2024
			
				Varhaiskasvatuksen johdon ja asiantuntijoiden seminaari 6.-7.6.2024 Helsinki Hotel Arthur

Tapahtuma on täynnä. Voi tiedustella vapaita paikkoja sähköpostitse diane(at)globex.fi

Alkukesän huippuseminaari tulee taas! Ammattilaisten puheenvuoroista löydät uusinta tietoa, näkemyksiä ja kokemuksia – innovaatioitakin. Tule mukaan ja vapauta ajatteluasi! Seminaarissa saat laajasti erilaisia aineksia omaan johtamistyöhösi ja pääset haastamaan asiantuntijoita, vaihtamaan ajatuksia kollegoiden kanssa ja hakemaan uusia ideoita päivittäiseen työhön. Puheenvuorot tuovat uudenlaisia ideoita ja ajatuksia johtamiseen ja varhaiskasvatuksen kehittämiseen.

Seminaari palaa pääkaupunkiin. Paikkana tänä vuonna Hotel Arthur, joka sijaitsee aivan Helsingin ydinkeskustassa Kaisaniemessä, kävelymatkan päässä rautatietasemalta osoitteessa Vuorikatu 19.
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Huippuesiintyjät ja monipuolinen ohjelma

Seminaarin kantavina teemoina:
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Katso seminaarin puhujat ja ohjelma >>



Laadukasta koulutusta edullisesti!

Tapahtuma on täynnä. Voi tiedustella vapaita paikkoja sähköpostitse diane(at)globex.fi

Hinta sisältää kahden päivän laadukkaan seminaariohjelman sekä siihen merkityt tarjoilut!

Kysy tarjousta vähintään 5 henkilön ryhmille: diane(at)globex.fi

Tästä ilmoittautumaan >>

 



Mukana kumppaneita

Tapahtumassa esittäytyvät nämä kumppanit:
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Hyödynnä majoitustarjous
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Koodilla vaka2024 saat -10% alennuksen hotellin yleisestä saatavuudesta kaikissa huoneluokissa. Varaukset tehdään hotellin myyntipalveluun puhelimitse 09-173441 tai sähköpostitse myyntipalvelu@hotelarthur.fi.

Koodi on voimassa saatavuuden mukaan, kuitenkin enintään 31.3.2024 asti. Jokainen varaa ja maksaa majoituksensa itse.



Tapahtuman peruutusehdot

Ilmoittautuminen tapahtumaan voidaan peruuttaa veloituksetta, kunhan se tapahtuu viimeistään 6.5.2024. Estyneen osallistujan tilalle voidaan kustannuksitta vaihtaa toinen henkilö.

Katso tarkemmat ehdot >>

Varhaiskasvatuksen Johdon ja Asiantuntijoiden Seminaarin järjestää Globex Oy.
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Tämä sivusto käyttää evästeitä käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. Jatkamalla sivuston selaamista tai klikkaamalla "OK" hyväksyt kaikien evästeiden käytön.
AsetuksetOK


Hallitse evästeitä
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				Evästeistä
				
					Sivusto käyttää evästeitä, jotka ovat pieniä datatiedostoja, jotka selaimesi lataa tietokoneellesi. Evästeiden käyttö varmistaa, että sivustomme toimii sinulle oikein.



Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, joita verkkoselain tallentaa käyttäjän laitteelle. Evästeet asetetaan käyttäjän päätelaitteelle ainoastaan käyttäjän kutsuman sivuston mukana. Vain evästeen lähettänyt palvelin voi myöhemmin lukea ja käyttää evästettä. Evästeet tai muut tekniikat eivät vahingoita käyttäjän päätelaitetta tai tiedostoja, eikä evästeitä voi käyttää ohjelmien käyttämiseen tai haittaohjelmien levittämiseen. Käyttäjää ei voida tunnistaa pelkkien evästeiden avulla.



Käytämme evästeitä nyt ja tulevaisuudessa muun muassa markkinoinnin kohdistamiseen, sivuston personointiin, käyttäjän tunnistamiseen, sekä muihin mahdollisiin kävijäkokemusta edistäviin asioihin.



Käytämme mm. tietoturvaa parantavia evästeitä ja analytiikkaevästeitä.



Sivustomme eivät välttämättä toimi suunnitellulla tavalla ilman evästeitä.
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